

Powiat Legnicki

OGŁOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:

***Budowa i przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych wraz
z zadrzewieniami przydrożnymi w związku z realizacją projektu „Scalenie gruntów
wsi Niedźwiedzice, gmina Chojnów, powiat legnicki”***

postępowanie nr RZ.272.1.5.2025

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne dwa pytania (nr 3-4), które wpłynęły w dniu 17 marca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: *Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie kwestii prefabrykowanych ścianek do przepustów. W przedmiarze uwzględnione zostały jedynie ścianki dla rur DN400. Prosimy o informację, jakie ścianki należy przewidzieć dla rur o średnicy fi 600, które również występują w projekcie – oczywiście rura fi 600 nie zmieści się w ściance DN400. Czy przewidziane są osobne prefabrykowane ścianki dla rur fi 600, a jeśli tak – prosimy o wskazanie ich parametrów bądź ujęcie ich w przedmiarze.*

Odpowiedź zamawiającego: Przepusty wykonane z rur PEHD Ø400 zlokalizowane są pod zjazdami i zakończone są ściankami czołowymi ze skrzydełkami (przystosowanymi do rur DN400). Pod jezdnią wykonane są przepusty (m.in. PEHD Ø600), które zakończone są obrukowaniem (poz.4.2. przedmiaru).

Pytanie nr 4: *Dodatkowo prosimy o ogólne doprecyzowanie zakresu oraz rodzaju prefabrykowanych ścianek do przepustów, ponieważ w załączonej dokumentacji projektowej nie ma szczegółowych informacji ani odniesień dotyczących ich parametrów, typu czy sposobu posadowienia. W celu prawidłowego przygotowania wyceny oraz realizacji robót, prosimy o wskazanie, jakie dokładnie ścianki należy przewidzieć dla wszystkich przepustów objętych projektem.*

Odpowiedź zamawiającego: Parametry ścianek czołowych pod zjazdami: Ścianki wymagają wykonania fundamentu, który powinien mieć grubość min.20 cm i być wykonany z betonu klasy nie niższej C12/15.

Zatwierdzono:

Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu

Kierownik Zamawiającego

Legnica, 19.03.2025 r.